

Madhey Par. Tameniya RCD Road to PMSY Road Pury
Ramchandra Vr Mohan to

Schedule XLV-Form No. 134

(RBM P/ 24-25 Ghansu hat Pur 106)

कार्दपालक अभियंता

सामील कार्द विभाग

संसाधन

DIVISION

- 3480 -

Madhey Par ~~HEJYR~~

SUB-DIVISION

SSB Ail (DV) Samstihar

MEASUREMENT BOOK

No- 3480 -

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
Repair of road from					
Machipuram via RCD road to					
PMBSY road via Ramchandra					
Via Mohanthal.					
Agency - SSB-AIL (JV)					
Agreement No - 08 / CMBD / 2025-26					
Date of Start - 25/04/2025					
Date of Completion - 24/04/2026					
Date of measurement - 10/08/2026					
RECORD MEASUREMENT:-					

① Clearing & grubbing road

Land — do — do as per E/R

$$6 \times 30.00 \times 2 \times 1.125 = 405.00 \text{ m}^2$$

$$12 \times 30.00 \times 2 \times 1.125 = 810.00 \text{ m}^2$$

$$20 \times 30.00 \times 2 \times 1.125 = 1350.00 \text{ m}^2$$

$$12 \times 30.00 \times 2 \times 1.125 = 810.00 \text{ m}^2$$

$$\text{Qty} - 3375.00 \text{ m}^2$$

$$\text{or } 0.34 \text{ Hq}$$

② Providing & fixing Logo

of PMBSY project Sign

board — do — do as per E/R

2 Nos

ABSTRACT OF COST:-

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing & grubbing sand land — do — do as per Ep					
Qty Vide TMBP-01 Item 1					
2.34 Ha @ Rs 7324875/ha					Rs 24095=00
② GSB Grd - Construction of GSB Grd by providing well graded materials — do — do as per Ep					
Qty Vide TMBP-02 Item 3					
6.90 m ³ @ Rs 452478/m ³					Rs 76469=00
③ WBM Gr 3 - Providing laying & spreading & compacting Stone aggregates — do — do as per Ep					
Qty Vide TMBP-02 Item 1					
12.84 m ³ @ Rs 6406.34/m ³					Rs 82257=00
④ Branding & fixing Logo of M.M.G.S.V. Project Sign board — do — do as per Ep					
Qty Vide TMBP-01 Item 2					
2 Nos @ Rs 11216.42 each					Rs 22433=00
Continuation CO					Rs 205254=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF		Rs 205,254=00
Add GST 18%.					Rs 36,946=00
Add Labour Cost 1%.					Rs 2052=00
Add S.F					Rs 3210=00
			Total		Rs 2,47,462=00
Less 0.01% as per agreement					Rs 2004=00
					Rs 2,45,458=00

Signature
25/10/25
AE